
BIO BiFi drink Zázvor s citronem (230 g) 

 
Jogurtový nápoj, který zahřeje. Skvěle chutná díky vyvážené kombinaci příjemně štiplavého 
zázvoru s osvěžujícím citronem. Navíc obsahuje prospěšné bakterie Bifidobacterium a  

Lactobacillus acidophilus a je bez stabilizátorů.  
 

Součástí balení jogurtových nápojů je speciální  dvouvrstvé víčko s názvem “comfort lid“, které 
dovolí spotřebitelům vychutnávat si svůj nápoj za chůze, v autě, ve vlaku nebo třeba na kole. 

 
Výživové údaje na 100 g výrobku: 

 
Energie kJ 390 
Energie kcal 93 

Tuky 3,3 
   z toho nasycené mastné kyseliny 2,0 

Sacharidy 12 
   z toho cukry 11 

Bílkoviny 3,4 

Sůl 0,15 

Vláknina 0,18 
 

Složení: mléko*, ochucující složka 16 % (třtinový cukr* 42 %, citronová šťáva* 20 %, kukuřičný 
škrob*, zázvorový prášek* 2 %, stabilizátor: pektiny; regulátory kyselosti: Vinan sodný, Citrát 

vápenatý; přírodní aroma), mléčná bílkovina*, jogurtová kultura, kultura Bifidobacterium a 
Lactobacillus acidophilus (106/ g).  

*z ekologického zemědělství 
 

Spotřebujte do data uvedeného na víčku (S). Uchovejte při teplotě (2-8) °C. Po otevření 
urychleně spotřebujte! 

Hmotnost včetně obalu: 244 g 

Rozměry: 75x120 š*v (mm) 

 

 
Varianta produktu: 

230 g × 10 ks v 

proložce  


